
Aachen/Düren 2024/25

1. Regionsklasse gemischte Jugend E
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

    -      02003
    -      02031
    -      02006
    -      02020

742001
742002
742003
742004

Schwarz-Rot Aachen II
Gürzenicher TV
SV Eilendorf II
Stolberger SV

Eschweiler SG II
VfR Übach-P...dball e.V.
SG Düren 1899
BTB Aachen III

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      02023
    -      02029
    -      02001
14:00  02044

742006
742007
742008
742005

Eschweiler SG II
SG Düren 1899
BTB Aachen III
VfR Übach-P...dball e.V.

Stolberger SV
Gürzenicher TV
SV Eilendorf II
Schwarz-Rot Aachen II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 

    -      02003
    -      02023
    -      02031
    -      02020

742009
742010
742011
742012

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
Gürzenicher TV
Stolberger SV

SG Düren 1899
VfR Übach-P...dball e.V.
BTB Aachen III
SV Eilendorf II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      02001
    -      02029
    -      02006
13:00  02044

742013
742014
742016
742015

BTB Aachen III
SG Düren 1899
SV Eilendorf II
VfR Übach-P...dball e.V.

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
Gürzenicher TV
Stolberger SV

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      02003
    -      02023
    -      02031
12:00  02044

742017
742018
742020
742019

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
Gürzenicher TV
VfR Übach-P...dball e.V.

SV Eilendorf II
BTB Aachen III
Stolberger SV
SG Düren 1899

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 

    -      02031
    -      02006
    -      02001
    -      02020

742021
742022
742023
742024

Gürzenicher TV
SV Eilendorf II
BTB Aachen III
Stolberger SV

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
VfR Übach-P...dball e.V.
SG Düren 1899

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      02003
    -      02023
    -      02029
13:00  02044

742025
742026
742028
742027

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
SG Düren 1899
VfR Übach-P...dball e.V.

Stolberger SV
Gürzenicher TV
BTB Aachen III
SV Eilendorf II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      02023
    -      02029
    -      02001
12:00  02044

742029
742031
742032
742030

Eschweiler SG II
SG Düren 1899
BTB Aachen III
VfR Übach-P...dball e.V.

Schwarz-Rot Aachen II
SV Eilendorf II
Stolberger SV
Gürzenicher TV

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      02003
    -      02020
    -      02031
    -      02006

742033
742034
742035
742036

Schwarz-Rot Aachen II
Stolberger SV
Gürzenicher TV
SV Eilendorf II

VfR Übach-P...dball e.V.
Eschweiler SG II
SG Düren 1899
BTB Aachen III

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 

    -      02029
    -      02001
    -      02006
12:00  02044

742037
742039
742040
742038

SG Düren 1899
BTB Aachen III
SV Eilendorf II
VfR Übach-P...dball e.V.

Schwarz-Rot Aachen II
Gürzenicher TV
Stolberger SV
Eschweiler SG II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -      02003
    -      02023
    -      02020
    -      02031

742041
742042
742043
742044

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
Stolberger SV
Gürzenicher TV

BTB Aachen III
SG Düren 1899
VfR Übach-P...dball e.V.
SV Eilendorf II

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

    -      02006
    -      02001
    -      02029
    -      02020

742045
742046
742047
742048

SV Eilendorf II
BTB Aachen III
SG Düren 1899
Stolberger SV

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
VfR Übach-P...dball e.V.
Gürzenicher TV

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      02003
    -      02023
    -      02029
13:00  02044

742049
742050
742052
742051

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
SG Düren 1899
VfR Übach-P...dball e.V.

Gürzenicher TV
SV Eilendorf II
Stolberger SV
BTB Aachen III

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

    -      02020
    -      02031
    -      02006
    -      02001

742053
742054
742055
742056

Stolberger SV
Gürzenicher TV
SV Eilendorf II
BTB Aachen III

Schwarz-Rot Aachen II
Eschweiler SG II
VfR Übach-P...dball e.V.
SG Düren 1899
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Aachen/Düren 2024/25

1. Regionsklasse gemischte Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

02003 AC1A Aachen
Neuköllner Strasse II, 52068 Aachen

02006 AC4 Aachen Inda/Gymnasium
Romerich, 52078 Aachen

02020 ST2 Stolberg Glashütter Weiher
Schafberg, 52223 Stolberg

02023 E2 Eschweiler Lessingstrasse
Lessingstrasse, 52249 Eschweiler

02029 DN/KSPH Düren Kreissporthalle
Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren

02031 GÜRZ Gürzenich Hauptschule
Ratsstrasse, 52355 Düren

02044 ÜP1 Übach/Palenberg Barbarastrasse
Barbarastrasse, 52531 Übach/Palenberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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